Xx ij

35 Israel verò seständo Legem iustitiae, in Legem iustitiae non peruenit.

36 Quare? Quia non ex si-de, sed quasi ex operibus: offendierunt enim in lapidem offensionis, sicut scriptū est,

37 Ecce pono in Sion lapidē offensionis, & Petram scandali: & omnis qui credit in eum, non confundetur.

C A P. X.

1 F R A T R E S , voluntas quidem cordis mei, & obser-vatio ad Deum sit pro illis in salutem.

2 Testimonium enim per-hibeo illis, quod simulatio-nem quidem Dei habet, sed non secundam scientiam.

3 Ignorantes enim iustitia-Dei, & suam querentes sta-tuere: iustitia Dei non sunt subiecti.

4 Finis enim legis Christus, ad iustitiam omni credenti.

5 Moses enim scripsit, Quoniam iustitiam quæ ex Lege est qui fecerit homo, viuet in ea.

6 Quæ autem ex fide est ius-titia, sic dicit, Ne dixeris in corde tuo, Quis ascendet in celum? id est, Christum de-ducere.

7 Aut quis descendet in abyssum? hoc est, Christum à mortuis reuocare.

8 Sed quid dicit Scriptura? Prop̄ est verbū in ore tuo, & in corde tuo, hoc est verbum fidei quod pr̄dicamus.

9 Quia si confitearis in ore tuo Dominum Iesum, & in corde tuo credideris, quod Deus illum suscitauit a mortuis, saluus eris.

10 Corde enim credit ad iustitiam, ore autē confessio sit ad salutem.

11 Dicit enim Scriptura, Omnis qui credit in illum, non confundetur.

12 Non enim est distinctio Iudei & Gr̄eci: nam idem Dominus omnium, diues in omnes qui invocant illum.

13 Omnis enim quicunque invocauerit nomen Domini, saluus erit.

14 Quomodo ergo invocabunt in quem non crediderunt? Aut quomodo credet ei, quem non audierunt? Quomodo autem audient sine pr̄dicante?

15 Quomodo vero pr̄dicabunt nisi mittant? sicut scriptum est, Quām speciosi pedes euangelizantes pacem, euangelizantes in bona.

16 Sed nos omnes obediunt Euangeliu. Isaías enim dicit, Domine quis credit audiui nostro?

17 Ergo fides ex auditu: auditus autē per verbū Christi.

18 Sed dico, Nunquid non audierunt? Et quidē in omnem terrā exiit sonus eorum, & in fines orbis terra verba eorum.

& in corde tuo in ore tuo verbum tibi est propinquū sit quia מִנְאָמַר קָרֵב הוּא לְפָתָחָנוּ לְפָמָר וּלְבָדָק confitearis & si quem pr̄dicamus fidei sermo אֲשֶׁר מִלְתָא דִּיחָמֹנָה דְּמִכְרֹזִין: וְאַתָּה תֹּדַע a excitauit eū qd De in corde tuo & credideris Iesum Dominū atq; in resuscitauit in eum quod credit enim cor viues mortuorum tuū מִתְּחַדְּרָה אֲתָא: לְבָא נִיר דְּמָחִין בְּהַמִּדְרָךְ quod omnis Scriptura enim dicit: visit cum quod confiteis in hoc non distinguunt non & in hoc pudefit non in eum qui sunt חַמְבָּחָלָא נָבָתָה: בְּהַדְּרָלָא פְּרָשָׁלָא לְיִהְוֹדָא in omnem qui diues est omnium Dominus enim est natus Aramei ut non distinguit non & in hoc pudefit non in eum qui sunt אַלְאַמְּרָה הַר הַוְּנִיר רְבָרָה דְּכַלְהָן דְּעַתְיר בְּכָל viuit Domini nomen qui invocauerit enim omnis